Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE - OLEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2025175 Adres afhaling:
2025-04-17 10:00
2025-05-15 19:38

Omeschrijving

Gemeente - Olen Datum afhaling:

2025-05-20 10:00

Hoogbuul 13
2250

Olen

Belgié

Nota's

2025175-001
2025175-002
2025175-003
2025175-004
2025175-005
2025175-006
2025175-007
2025175-008
2025175-009
2025175-010
2025175-011
2025175-012
2025175-013
2025175-014
2025175-015
2025175-016
2025175-017
2025175-018
2025175-019
2025175-020
2025175-021
2025175-022
2025175-023
2025175-024
2025175-025
2025175-026
2025175-027
2025175-028

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij kunststof veiligheidshekken
Grote partij kunststof afzetblokken
Partij hollandse Kkleiklinkers
Kolomboormachine

STIHL heggenschaar
MARUYAMA bosmaaier

STIHL benzine ruggedragen bladblazer
Metalen trapladder

Metalen trapladder

Metalen trapladder

Aluminium trapladder

3 x STIEBEL ELTRON handdroger
BOSH WDT65 droogkast
LIEBHERR vrieskast

BEKO koelkast

BOSH wasmachine
Aanhangwagen dubbelasser
Partij kindermeubilair

3 x vatpomp

SABO grasmaaier

VIKING gramaaier

Scooter

Scooter TGB

Scootmobile

3 x latoflex

Bureautafel



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025175-029
2025175-030
2025175-031
2025175-032
2025175-033
2025175-034
2025175-035
2025175-036
2025175-037
2025175-038
2025175-039
2025175-040
2025175-041
2025175-042
2025175-043
2025175-044
2025175-045
2025175-046
2025175-047
2025175-048
2025175-049
2025175-050
2025175-051
2025175-052
2025175-053
2025175-054
2025175-055
2025175-056
2025175-057
2025175-058
2025175-059
2025175-060
2025175-061
2025175-062
2025175-063
2025175-064
2025175-065
2025175-066
2025175-067
2025175-068
2025175-069
2025175-070

Houten opstap

2 x metalen fietsrek

Stenen pot

Mobiel aanhangbord

Metalen folderrek

Metalen folderrek op wieltjes

2 x turnmat

Houten zweedse bank
Aluminium trapladder
Aluminium plooiladder

2 x schoolbank

3 x houten tafel

Kunststof speeltuin

2 x bed met lattenbodem
Tekentafel EXACT TECNOSTYL
Metalen rek voor olievaten
Metalen dossierkast met roldeuren
Metalen dossierkast met roldeuren
3 x open vakkenkast

2 x informatiestandaard

Partij houten stoelen

Metalen rek met houten legplanken
Metalen rek met houten legplanken
4 x ladenkast

Houten tafel

4 x houten kinderstoel

Partij houten kinderstapelstoelen
Partij kinderboeken

4 x barkruk

Schoolbord

EINHELL tegelsnijder

PRIMO muffin maker

Partij legpuzzels en spelletjes
Textielcontainer

Partij speelgoed

Kunststof afvalbak met deksel
Houten klimmuur en rek

Bureau

Partij stapelstoelen

Aluminium informatiebord
Kruiwagen met kip

Kinderstep



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025175-071
2025175-072
2025175-073
2025175-074
2025175-075
2025175-076
2025175-077
2025175-078
2025175-079
2025175-080
2025175-081
2025175-082
2025175-083
2025175-084
2025175-085

Ladeblok

Kruiwagen

3 x gegalvaniseerd hek
Partij pc-tafels met draaistoelen
Metalen garagebox

4 x kuipzetel

5 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat

2 x leeg olievat



